
LISTA
E KONTAKTEVE ME DREJTUESIT QË PËRFSHIHEN NË PLANIFIKIMIN, PËRBALLIMIN E 

EMERGJENCAVE CIVILE DHE KRIZAVE QARKU BERAT

Nr. 

EMRI E MBIEMRI FUNKSIONI Nr. 

KONTAKTI

E-MAIL

1 Valbona Zylyftari Prefekti i Qarkut Berat 682005744 prefekt.berat@mb.gov.al

2 Donald Molishti Kryetari i Këshillit të Qarkut Berat 692336776 keshilliqarkut_berat@yahoo.it 

3 Ervin Demo Kryetar i Bashkisë Berat 672073028 ervin.demo@gmail.com

4 Kreshik Hajdari Kryetar i Bashkië Kuçovë 698462268 kreshnik_82@yahoo.com

5 Juliana Memaj Kryetar i Bashkisë Dimal 686023999 juliana.memaj@gmail.com

6 Adriatik Mema Kryetar i Bashkië Skrapar 688027208 a.mema23@gmail.com

7 Adriatik Zotkaj Kryetar i Bashkisë Poliçan 692020994 adriatikzotkaj@gmail.com

8 Gëzim Marku Komandant i Bataljonit të Reagimit të 

Shpejtë Poshnjë

696248535

9 Redin Kusta Sekretari i Përgjithshëm i Prefektit 682071738 redinkusta@gmail.com

10 Rezart Hoxha Nënprefekti i 

bashkive:Skrapar&Poliçan

694484411

11 Bardhyl Sula Nënprefekti i bashkive: Kuçove 693106145

12 Kastriot Skënderaj Drejtori i Drejtorisë Vendore i Policisë 

së Qarkut Berat

13 Artan Merko Drejtor i MZSH Bashkia Berat 692372123
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14 Vasfi Osmani Shef i Stacionit të MZSH 

Skrapar

694117246

15 Teodor Mërtiri Shef i Stacionit të MZSH 

Kuçovë

693760267 teodormertiri@mail.com

16 Myfit Senka Shef i Stacionit të MZSH 

Dimal

686077099

17 Adriatik Koromani Shef i Stacionit të MZSH 

Poliçan

698915805

18 Monika Kurti Pergjegjes I Sektorit 

Juridik pranë Prefektit 

19 Tefta Gojka Përgjegjës i Sektorit të 

KVFD  pranë Prefektit

20 Amarildo Tafa IKMT - POLICI

21 Xhilda Kadillari Njësia Vendore e Kujdesit 

Shëndetësor  Berat 

22 Pelivan Sinaj Ujësjellës Kanalizime 

Berat –Kuçovë 

23 Dorina Kaja Drejtoria Rajonale e 

Tatimeve 

24 Anila Kala Spitali Rajonal Berat

25 Avdulla Salillari Sektori i Ujitjes dhe 

Kullimit Berat

26 Adriatik Serani Ekstensioni Bujqësor 

Berat

27 Ylli Hatellari Dega Doganore Berat 

28 Hasan Dervishi Përgjegjësi i Sektorit të 

Emergjencave Civile dhe 

Krizave pranë Prefektit 697527135 hasan2dervishi@gmail.com
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